
 

2025 年 6 月 24 日 

三菱商事パッケージング株式会社 

 

役員就任のお知らせ 

 

2025 年 6 月 24 日の弊社第 50 回定時株主総会決議並びにその後の取締役会に 

おきまして、取締役の選任ならびに代表取締役が選定され、それぞれ就任いたしま

した。 

以下の新体制のもと、添付の陣容をもちまして、社業発展のため業務を遂行いたす

所存でございますので、今後尚一層のご愛顧を賜りますよう、お願い申し上げます。 

 

記 

 

取締役及び監査役 

代表取締役                                              小澤   拓 

取 締 役                          柴田 州穂 
取 締 役                          増田  徹 
取締役(非常勤) (三菱商事㈱ 食品流通・物流本部 食品流通部長） 池田 重之 
取締役(非常勤) (三菱商事㈱ S.L.C.ｸﾞﾙｰﾌﾟ CEO ｵﾌｨｽ） 河西 壮夫 

監 査 役                                              山田  健司 

監査役(非常勤)  (三菱商事㈱ S.L.C.管理部） 林  聡志 

 
 
尚、取締役 松永 茂生は 2025 年 6 月 24 日の第 50 回定時株主総会の終結をもって

退任いたしました。在任中のご厚情を感謝申し上げますとともに、ご高承のほどお願

い申し上げます。 

 
以 上 




